
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

EDITAL Nº 042/2017 – GS/SESP

O  SECRETÁRIO  DE  ESTADO  DA  SEGURANÇA  PÚBLICA  E  ADMINISTRAÇÃO

PENITENCIÁRIA, no uso de suas atribuições legais, considerando o contido no Edital 001/2016 –

GS/SESP, de 13 de junho de 2016, retificado pelo Edital nº 002/2016 – GS/SESP, de 21 de junho de

2016, o qual estabelece instruções destinadas à realização de Processo Seletivo Simplificado - PSS,

para contratação temporária na função de AGENTE DE CADEIA PÚBLICA, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. A retificação do Anexo III  do Edital nº 040/2017 – GS/SESP, no que tange ao nome de um

candidato da Região de Cascavel, assim como a data de apresentação da documentação tendo em

vista a publicação deste Edital.

Onde se lê:

ANEXO III DO EDITAL Nº 040/2017 - GS/SESP 
CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO - ITEM 9.3

Local de Apresentação: Secretaria de Estado da Segurança Publica e Administração Penitenciária, localizada na Rua Deputado Mario de

Barros nº 1290, Bairro Centro Cívico -  3º Andar - Curitiba - PR 

NOME RG CLAS. CLAS.
REGIÃO    
FEM/MASC DATA HORA

FABIO MACHADO DOS SANTOS 98768580 90  GUARAPUAVA - M 09/10/2017 09h00

LILIAN HIROMI YAMAGUCHI 52505828 58  MARINGÁ - F 09/10/2017 09h00

LUCIANE CRISTINA GIBIN DE OLIVEIRA 47008980 61  MARINGÁ - F 09/10/2017 09h00

SIDIMAR MARTINS DA CUNHA 71266630 445  CASCAVEL - M 09/10/2017 09h00

DARCI PUERARI 76049548 448  CASCAVEL - M 09/10/2017 09h00

ERIC GOMES GAGULICH 67701232 461  CASCAVEL - M 09/10/2017 09h00

IRACI CERILO BARBOSA 68392560 104 19 CASCAVEL - F 09/10/2017 09h00

SIDIMAR MARTINS DA CUNHA 93350995 78  FRAN. BELTRÃO -
M

09/10/2017 09h00

ARTEMIO TAVARES JUNIOR 95786170 83  
FRAN. BELTRÃO -

M 09/10/2017 09h00

Rua: Deputado Mário de Barros, Nº 1290 – Edifício Caetano Munhoz da Rocha 3º andar Centro Cívico,CEP: 80.530-280 – Curitiba - 
Paraná - Brasil - Fone: 41 3313-1900

1



SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

Leia-se:

ANEXO III DO EDITAL Nº 040/2017 - GS/SESP 
CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO - ITEM 9.3

Local de Apresentação: Secretaria de Estado da Segurança Publica e Administração Penitenciária, localizada na Rua Deputado Mario de

Barros nº 1290, Bairro Centro Cívico -  3º Andar - Curitiba - PR 

NOME RG CLAS. CLAS.
REGIÃO    
FEM/MASC DATA HORA

FABIO MACHADO DOS SANTOS 98768580 90  GUARAPUAVA - M 09/10/2017 09h00

LILIAN HIROMI YAMAGUCHI 52505828 58  MARINGÁ - F 09/10/2017 09h00

LUCIANE CRISTINA GIBIN DE OLIVEIRA 47008980 61  MARINGÁ - F 09/10/2017 09h00

ALEXANDRO DIAS 71266630 445  CASCAVEL - M 11/10/2017 09h00

DARCI PUERARI 76049548 448  CASCAVEL - M 09/10/2017 09h00

ERIC GOMES GAGULICH 67701232 461  CASCAVEL - M 09/10/2017 09h00

IRACI CERILO BARBOSA 68392560 104 19 CASCAVEL - F 09/10/2017 09h00

SIDIMAR MARTINS DA CUNHA 93350995 78  
FRAN. BELTRÃO -

M 09/10/2017 09h00

ARTEMIO TAVARES JUNIOR 95786170 83  FRAN. BELTRÃO -
M

09/10/2017 09h00

Curitiba, 04 de outubro de 2017.

WAGNER MESQUITA DE OLIVEIRA

Secretário de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária

Rua: Deputado Mário de Barros, Nº 1290 – Edifício Caetano Munhoz da Rocha 3º andar Centro Cívico,CEP: 80.530-280 – Curitiba - 
Paraná - Brasil - Fone: 41 3313-1900

2


